
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 lipca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXV/322/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 88/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 99.510.828,83zł., z tego bieżące w wysokości 
92.250.619,03zł. i majątkowe w wysokości 7.260.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 99.953.815,83zł., z tego bieżące w wysokości 92.693.606,03zł. i majątkowe w wysokości 
7.260.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 105.529.614,14zł., z tego bieżące w wysokości 
89.633.729,34zł. i majątkowe w wysokości 15.895.884,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 105.972.601,14zł., z tego bieżące w wysokości 90.076.716,34zł. i majątkowe w wysokości 
15.895.884,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

852 -8 244,00 3 580,00

0,00 0,00

85216 0,00 3 580,00

0,00 0,00

0,00 3 580,00

85228 -8 244,00 0,00

0,00 0,00

-8 244,00 0,00

3 580,00

8 284,63

241 718,00

0,00

823 656,00

0,00

21 756,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 673 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

688 568,00

0,00

679 368,00

0,00

679 368,00

3 458 351,93

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

664 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

664 368,00

Pomoc społeczna 3 463 015,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 284,63

Zasiłki stałe 238 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0,00

831 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

30 000,00

0970

2700

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 1



855 0,00 432 651,00

0,00 0,00

85502 0,00 432 651,00

0,00 0,00

0,00 432 651,00

razem: -8 244,00 451 231,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-8 244,00 451 231,00

0,00 0,00

Ogółem: 99 510 828,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 834 243,17

18 131 517,00

0,00

6 522 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 17 698 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 090 080,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 972 400,00 6 405 051,00

bieżące 92 250 619,03 92 693 606,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

944 033,37 944 033,37

majątkowe

majątkowe 7 260 209,80 7 260 209,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 890 209,80 5 890 209,80

99 953 815,83

6 834 243,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 430 444,86 4 398 444,86 4 375 944,86 0,00 4 375 944,86 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 000,00 3 032 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 430 444,86 4 398 444,86 4 375 944,86 0,00 4 375 944,86 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 000,00 3 032 000,00 0,00

3 229 000,00 1 889 000,00 1 889 000,00 0,00 1 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 209 000,00 1 869 000,00 1 869 000,00 0,00 1 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00

1 464 000,00 1 464 000,00 1 464 000,00 0,00 1 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 000,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00 1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788 000,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 2 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 000,00 1 692 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 808 000,00 2 116 000,00 2 116 000,00 0,00 2 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 000,00 1 692 000,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 858 493,00 1 662 094,00 841 794,00 172 052,00 669 742,00 0,00 820 300,00 0,00 0,00 0,00 2 196 399,00 2 196 399,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873 493,00 1 677 094,00 841 794,00 172 052,00 669 742,00 0,00 835 300,00 0,00 0,00 0,00 2 196 399,00 2 196 399,00 0,00

664 368,00 664 368,00 4 368,00 4 368,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 368,00 679 368,00 4 368,00 4 368,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 988 843,76 37 489 143,76 33 580 532,91 26 317 421,49 7 263 111,42 1 737 398,90 979 600,00 1 191 611,95 0,00 0,00 3 499 700,00 3 499 700,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 988 843,76 37 489 143,76 33 580 532,91 26 317 421,49 7 263 111,42 1 737 398,90 979 600,00 1 191 611,95 0,00 0,00 3 499 700,00 3 499 700,00 0,00

2 240 084,00 1 126 934,00 1 125 434,00 297 640,00 827 794,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

01044

4260

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75495

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80113

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 1



-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 084,00 1 126 934,00 1 125 434,00 297 640,00 827 794,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

659 000,00 659 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 000,00 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 621 846,93 5 621 846,93 3 379 285,53 1 455 169,46 1 924 116,07 0,00 2 230 158,77 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 994,00 -15 994,00 -12 997,00 -11 244,00 -1 753,00 0,00 0,00 -2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 330,00 11 330,00 4 753,00 3 000,00 1 753,00 0,00 3 580,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 617 182,93 5 617 182,93 3 371 041,53 1 446 925,46 1 924 116,07 0,00 2 233 738,77 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 616,00 46 616,00 46 616,00 22 316,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 616,00 46 616,00 46 616,00 22 316,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 138,00 238 138,00 938,00 0,00 938,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 718,00 241 718,00 938,00 0,00 938,00 0,00 240 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 780,00 240 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 901,00 1 195 901,00 1 187 994,00 1 018 233,00 169 761,00 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-553,00 -553,00 -553,00 0,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,00 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 901,00 1 195 901,00 1 187 994,00 1 018 233,00 169 761,00 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,00 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 553,00 5 553,00 5 553,00 0,00 5 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 316,00 69 316,00 69 316,00 0,00 69 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-553,00 -553,00 -553,00 0,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 763,00 68 763,00 68 763,00 0,00 68 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 604,00 1 221 604,00 1 220 104,00 390 626,00 829 478,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 244,00 -11 244,00 -11 244,00 -11 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dowożenie uczniów do szkół

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80113

4140

4

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieZadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki stałe

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85205

4260

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85216

3110

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4300

85228

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 2



3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 360,00 1 213 360,00 1 211 860,00 382 382,00 829 478,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 069,00 305 069,00 305 069,00 305 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 889,00 -9 889,00 -9 889,00 -9 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 180,00 295 180,00 295 180,00 295 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

56 317,00 56 317,00 56 317,00 56 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 131,00 55 131,00 55 131,00 55 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 014,00 8 014,00 8 014,00 8 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169,00 -169,00 -169,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 845,00 7 845,00 7 845,00 7 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 194,29 1 558 194,29 270 368,46 23 994,46 246 374,00 0,00 1 275 423,20 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 997,00 -2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 194,29 1 558 194,29 270 368,46 23 994,46 246 374,00 0,00 1 275 423,20 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284,63 4 284,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 284,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 997,00 -2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287,63 1 287,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 411 764,00 18 411 764,00 1 227 170,00 948 607,00 278 563,00 343 200,00 16 841 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 388,00 -1 388,00 -1 388,00 -1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 039,00 434 039,00 13 989,00 12 601,00 1 388,00 0,00 420 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 844 415,00 18 844 415,00 1 239 771,00 959 820,00 279 951,00 343 200,00 17 261 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291 472,00 6 291 472,00 932 288,00 806 236,00 126 052,00 0,00 5 359 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 388,00 -1 388,00 -1 388,00 -1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 039,00 434 039,00 13 989,00 12 601,00 1 388,00 0,00 420 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 724 123,00 6 724 123,00 944 889,00 817 449,00 127 440,00 0,00 5 779 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 357 184,00 5 357 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 050,00 420 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 777 234,00 5 777 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 777 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 881,00 197 881,00 197 881,00 197 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 601,00 12 601,00 12 601,00 12 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 482,00 210 482,00 210 482,00 210 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 388,00 -1 388,00 -1 388,00 -1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85502

3110

4010

4170

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85228

4010

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4170

85295

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4217

4307

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 3



6 612,00 6 612,00 6 612,00 6 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388,00 1 388,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 388,00 4 388,00 4 388,00 0,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4360

Rozdział
§
/

grupa

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

105 529 614,14 89 633 729,34 61 814 608,58 36 784 996,79 25 029 611,79 3 456 098,90 21 619 842,77 1 288 179,09 0,00 1 455 000,00 15 895 884,80 15 895 884,80 0,00

-38 382,00 -38 382,00 -35 385,00 -12 632,00 -22 753,00 0,00 0,00 -2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 369,00 481 369,00 39 742,00 15 601,00 24 141,00 0,00 438 630,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 972 601,14 90 076 716,34 61 818 965,58 36 787 965,79 25 030 999,79 3 456 098,90 22 058 472,77 1 288 179,09 0,00 1 455 000,00 15 895 884,80 15 895 884,80 0,00

0,00

17

6 208 084,80

0,00

6 208 084,80

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 17 554 022,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 972 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 972 400,00

20 315 289,81

Paragraf Zmiana Po zmianie

432 651,00 17 986 673,00

432 651,00 6 405 051,00

2010 432 651,00 6 405 051,00

Razem: 432 651,00 20 747 940,81

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 17 554 022,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 972 400,00

Świadczenia społeczne 5 273 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 772,00

20 315 289,81Razem:

4010 12 601,00 162 373,00

432 651,00 20 747 940,81

Paragraf Zmiana Po zmianie

432 651,00 17 986 673,00

432 651,00 6 405 051,00

3110 420 050,00 5 693 078,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 92/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.57.2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 432.651,00zł. z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego oraz na wpłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000zł. wraz 
z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”. 

Na podstawie wyżej wymienionej decyzji zmniejsza się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85228 § 
2030 o kwotę 8.244zł. w związku z niewykorzystaniem dotacji celowej przeznaczonej na realizację 
programu „Opieka 75+” w roku 2022. 

2.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- wypłatę zasiłków stałych wraz ze składkami zdrowotnymi w wysokości 3.580zł., 

- wypłatę przez gminę świadczeń pieniężnych – stawka 40zł. za osobę dziennie w wysokości 15.000zł., 

3.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32689649-DEEB-4D4C-B235-45CD0714E332. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



